

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ
DİLEKÇE KOMİSYONU İLE
İNSAN HAKLARINI İNCELEME
KOMİSYONU ÜYELERİNDEN
KURULU KARMA KOMİSYON
TUTANAK DERGİSİ**

1'inci Toplantı
22 Aralık 2017 Cuma

(TBMM Tutanak Hizmetleri Başkanlığı tarafından hazırlanan bu Tutanak Dergisi'nde okunmuş bulunan her tür belge ile konuşmacılar tarafından ifade edilmiş ve turnak içinde belirtilmiş alıntı sözler aslına uygun olarak yazılmıştır.)

İ Ç İ N D E K İ L E R

Sayfa

I.- GÖRÜŞÜLEN KONULAR

II.- OTURUM BAŞKANLARININ KONUŞMALARI

1.- Komisyon Başkanı Mihrimah Belma Satır'ın, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanlığına seçilen Elâzığ Milletvekili Ömer Serdar ile karma komisyonun yeni üyelerini tebrik ettiğine ve istifa nedeniyle boşalan kamu denetçiliği için yapılacak seçime ilişkin açıklaması

III.- AÇIKLAMALAR

1.- Elâzığ Milletvekili Ömer Serdar'ın, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı olarak iki komisyonun eş güdüm içerisinde çalışmaları yürüteceklerine ve herkese teşekkür ettiğine ilişkin açıklaması

IV.- ALT KOMİSYON

A) ALT KOMİSYONA SEVKLER

1.- Kamu denetçisi adaylarını belirlemek üzere alt komisyon kurulması



**DİLEKÇE KOMİSYONU İLE İNSAN HAKLARINI İNCELEME KOMİSYONU
ÜYELERİNDEN KURULU KARMA KOMİSYON**

**1'inci Toplantı
22 Aralık 2017 Cuma**

GÖRÜŞÜLEN KONULAR

TBMM Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu Karma Komisyon saat 11.35'te açıldı.

Komisyon Başkanı Mihrimah Belma Satır, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanlığına seçilen Elâzığ Milletvekili Ömer Serdar ile karma komisyonun yeni üyelerini tebrik ettiğine ve istifa nedeniyle boşalan kamu denetçiliği için yapılacak seçime,

Elâzığ Milletvekili Ömer Serdar, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı olarak iki komisyonun eş güdüm içerisinde çalışmalarını yürüteceklerine ve herkese teşekkür ettiğine, İlişkin birer açıklamada bulundular.

Kamu denetçisi adaylarını belirlemek üzere bir alt komisyon kurulması kabul edildi.

Komisyon gündeminde görüşülecek başka konu bulunmadığından 11.57'de toplantıya son verildi.

22 Aralık 2017 Cuma

BİRİNCİ OTURUM

Açılma Saati:11.35

BAŞKAN: Mihrimah Belma SATIR (İstanbul)

BAŞKANVEKİLİ: İsmail BİLEN (Manisa)

SÖZCÜ: Canan CANDEMİR ÇELİK (Gaziantep)

KÂTİP: Ramazan CAN (Kırıkkale)

BAŞKAN – Komisyonumuzun değerli üyeleri, değerli basın mensupları, kıymetli katılımcılar; toplantı yeter sayımız vardır. Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu üyelerinden kurulu Karma Komisyonun 26'ncı dönem 11'inci toplantısını açıyorum.

II.- OTURUM BAŞKANLARININ KONUŞMALARI

1.- Komisyon Başkanı Mihrimah Belma Satır 'ın, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanlığına seçilen Elâzığ Milletvekili Ömer Serdar ile karma komisyonun yeni üyelerini tebrik ettiğine ve istifa nedeniyle boşalan kamu denetçiliği için yapılacak seçime ilişkin açıklaması

BAŞKAN - Bu vesileyle öncelikle 26'ncı dönem ikinci devre komisyon seçimleriyle başta İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanlığına seçilen Elâzığ Milletvekilimiz Sayın Ömer Serdar olmak üzere Karma Komisyonumuzun yeni üyelerini tebrik ediyor, görevlerinde başarılar diliyorum.

Değerli arkadaşlar, bildiğiniz üzere 26'ncı yasama döneminde Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu tarafından 15 Kasım 2016 tarihinde kamu başdenetçisi, Karma Komisyonumuz tarafından da 2 Kasım 2016 tarihinde 5 kamu denetçisini seçmiştik. Kamu denetçileri ve baş kamu denetçimiz çalışmaya başlamıştır ve çalışma süreleri dört yıldır. Kamu denetçilerimizden bir arkadaşımız Sayın Mustafa Özyar, Başbakanlık Müsteşar Yardımcılığı görevine atanmıştır; Resmî Gazete'de bu konu yayımlandı. Bunun üzerine bizim yeni bir seçim yapmak ve bir kamu denetçisi seçmek durumumuz hâsıl oldu. Bu toplantımızın amacı da budur değerli katılımcılar.

İstifa nedeniyle boşalan bu kamu denetçiliğiyle ilgili yapmamız gereken işlemler mevzuatımızda bellidir. Yapılan bildirimden ardından Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığınca adaylık koşulları ve başvuru süresi 31/11/2017 tarihli ve 30256 sayılı Resmî Gazete'de ilan edilmiş ve başvuru işlemleri başlatılmıştır.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığınca başlatılan kamu denetçisi seçimi adaylık başvuruları 15/12/2017 tarihinde saat 18.00 itibarıyla sona erdirilmiştir. Kamu denetçisi olmak isteyen 106 adayın başvuru evrakları Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı tarafından 20 Aralık 2017 tarihinde Karma Komisyonumuza gönderilmiştir. Başvuranların Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu'nun 10 'uncu maddesinde sayılan şartlar arasında (e) bendi uyarınca herhangi bir siyasi partiye üye olup olmadıkları hususunda Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığından, (d) ve (f) bentlerinde yer alan kamu haklarından yasaklılık ve mahkûmiyete ilişkin şartları taşıyıp taşımadıkları hususunda ise Adalet Bakanlığından yazılı bilgi talep edilmiştir. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığından ve Adalet Bakanlığından gelen cevaplar bugün kuracağımız alt komisyona uygun şekilde havale edilecektir. Adayların tanıtım bilgileri ve özgeçmişleri sizlere CD olarak takdim edilmiştir; eminim elinize ulaştı.

Değerli üyeler, sayın milletvekilleri; gündemimize geçmeden önce isterseniz süreçle ilgili görüşleri, önerileri, teklifleri olan varsa dinleyelim. İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanımıza tekrar hoş geldiniz diyerek kısa bir söz verelim, belki bir selamlama yapmak ister; ondan sonra gündemimize geçelim.

Başkanım buyurun.

III.- AÇIKLAMALAR

1.- Elâzığ Milletvekili Ömer Serdar'ın, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı olarak iki komisyonun eş güdüm içerisinde çalışmaları yürüteceklerine ve herkese teşekkür ettiğine ilişkin açıklaması

ÖMER SERDAR (Elâzığ) – Sayın Başkan, Komisyonumuzun değerli üyeleri; hepinizi saygıyla sevgiyle selamlıyorum. Çalışmalarımızın da hayır getirmesini temenni ediyorum.

Bundan sonraki süreçte belki zaman zaman Karma Komisyonunda bir araya geleceğiz. Umarım önümüzdeki çalışmalarda iyi şeyler ortaya koymaya çalışırız. Önümüzdeki aydan itibaren bizim de gündemli toplantılar başlayacak. Bir eş güdüm içerisinde aslında iki komisyonunun da başvuruları zaman zaman aynı nitelik taşımakta. Başkanımızla da görüştük, bazen koordine ederek çalışmaları beraber yürüteceğiz.

Ben hepinize teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyorum.

BAŞKAN – Komisyonumuzun değerli üyeleri, bugün yapacağımız seçimle ilgili veya diğer konularda herhangi bir söz talebi yoksa gündemimize geçmek istiyorum.

IV.- ALT KOMİSYON

A) ALT KOMİSYONA SEVKLER

1.- Kamu denetçisi adaylarını belirlemek üzere alt komisyon kurulması

BAŞKAN - Değerli üyelerimiz, gündemimizde siyasi partilerin güçleri oranında temsil edileceği bir alt komisyon kurulması yer almaktadır. alt komisyon, seçilecek 1 denetçi için toplam 3 kişiyi belirleyerek 30 Aralık 2017 tarihine kadar Karma Komisyonumuza sunması gerekmektedir. Alt komisyon kendi başkanını seçecektir. Meclis temayüllerine göre daha sonra ihtilaf, tartışma çıkmaması açısından grubu bulunan bütün partilerin temsilini sağlayacak şekilde 13 üyeli bir alt komisyonun kurulması yararlı olacaktır.

Geçmişte yapılan örneklere dayanarak bunları belirledik. Bilindiği üzere 39 üyeden oluşan Karma Komisyonumuzda oluşturulacak 13 üyeli alt komisyonunda Adalet ve Kalkınma Partisinden 8 üye, Cumhuriyet Halk Partisinden 3 üye, Halkların Demokratik Partisinden ve Milliyetçi Hareket Partisinden de 1'er üye yer alabilecektir.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Başkanım, söz alabilir miyim?

BAŞKAN –Buyurun efendim.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Önce herkesi saygıyla selamlıyorum.

BAŞKAN –Teşekkür ediyoruz.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Arkadaşlar, umarım yeni dönemde verimli, olumlu ve uyumlu çalışmalarımız olur diye dilemek isterim.

BAŞKAN –İnşallah.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Herkese başarı diliyorum çünkü bizim başarımız toplumun başarısı. O sebeple her birimizin başarısının değerli olduğunu düşünüyorum.

**Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu
Karma Komisyonu**

22 . 12 . 2017

T: 1

O: 1

Dün akşam uzun bir mesai oldu, sabah özellikle muhalefet kanadından toplantıya gelebilen arkadaşlarımızın sayısı az. Ayın 30'undan önce de bu sonucu vermek durumundayız değil mi?

BAŞKAN –Evet.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Uygun görürseniz tarihi belirleyelim, o tarihte burada olan arkadaşlarımızın isimlerini verelim demek için söz almıştım. Daha uygun olur herhâlde. Yani işlevsel olsun, gelemeyecek arkadaşların adını verip değiştirmek yerine arkadaşlarımızla görüşelim, toplantı tarihimize göre burada olacak, Ankara'da olacak arkadaşların adlarını verelim.

Tabii, ben HDP adına konuşmuş olmayayım, arkadaşımız geldi. O da kendi fikrini ifade edecektir elbette. Böyle bir ricam olacaktı yani toplantı sonrası bildirelim diye.

BAŞKAN –Olur ama bugün seçmemiz lazım.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Bugün bildirelim ama görüşüp bildirelim.

BAŞKAN – Şöyle: Hassasiyetiniz için çok teşekkür ediyorum. İç Tüzük gereği tarihler belirlendiği için böyle bir sıkışıklık oldu. 30'una kadar alt komisyonun kararını vermesi lazım. Biz de aynı hassasiyeti gözettik. Ankara'da olabilecek arkadaşları bu işin içine soktuk. Cumhuriyet Halk Partisinden 3 arkadaş seçilecek, eğer onu hemen netleştirirseniz çok memnun oluruz. İsimleri belirleyelim. Aynı şekilde HDP'den ve MHP'den.

BAŞKAN – Hoş geldiniz.

SİBEL YİĞİTALP (Diyarbakır) – Başkanım, biraz geciktiğim için toplantının başını kaçırdım. Geç saate kadar...

BAŞKAN –Çok haklısınız.

Biraz evvel söylediğim gibi İç Tüzük'teki süreler bizi birazcık sınırlıyor. Karma komisyonumuzu topladık, Kamu Denetçiliği Kurumu seçimleri Karma Komisyon tarafından yapılıyor İç Tüzük gereği. Geçtiğimiz dönem seçtiğimiz 1 denetçi üyemiz Resmî Gazete'de yayımlanan kararla Başbakanlık Müsteşar Yardımcısı görevine geçti; dolayısıyla, Kamu Denetçiliği üyeliğinden istifa etti. Onun yerine yeni üye seçmek zorundayız. Bu nedenle bu toplantıyı yaptık. Karma Komisyon üyeleri içerisinde bir alt komisyon kuracağız ve alt komisyonumuz 30 Aralığa kadar, 100'e yakın müracaat var; onu 3'e indirecek. Yani seçilecek kişinin 3 katı aday belirleyecek, sonra tekrar Karma Komisyonu toplayacağız. O 3 arkadaşımızı burada dinleyeceğiz ve 1 üyeyi de seçeceğiz. Yani, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kuruluna inmeden Karma Komisyonunda yapılacak usuli bir işlemdir bu sayın vekilim.

Alt komisyona HDP'den ve MHP'den 1'er üye, Cumhuriyet Halk Partisinden 3 üye, Adalet ve Kalkınma Partisinden de 8 üye Meclisteki temsil oranına göre belirlememiz gerekiyor. Bugünkü toplantımızın amacı budur. Bu arada adaylarla ilgili öz geçmiş CD'leri sizlere takdim edildi. Diğer usuli işlemler de uzman arkadaşlar ve heyetimiz tarafından tamamlandı.

ŞENAL SARIHAN (Ankara) – Başkanım, bu toplantı tarihi ne zaman?

BAŞKAN –Alt komisyonu seçtikten sonra başkan ve üyeler kendileri belirleyecektir efendim.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Sayın Başkanım, izniniz olursa şöyle bir önerim olabilir mi?

BAŞKAN –Buyurun.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Bugün alt komisyon toplanıp...

BAŞKAN –Tabii.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Çünkü bütün arkadaşlar anladığım kadarıyla şehirlerine gidecekler. Bugün alt komisyon toplanıp bu işlemleri yapabilir.

**Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu
Karma Komisyonu**

22 . 12 . 2017

T: 1

O: 1

BAŞKAN –Yapabilir.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Bu bir teklif olarak, bir öneri olarak...

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Dinlemeyecek miyiz üyeleri?

BAŞKAN –Alt komisyonda 100 üye genelde dinlenmiyor, Tüzük'te öyle.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Daha önce dinlendi sanki de.

BAŞKAN – Karma Komisyonda dinledik.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Öyle mi? Tamam.

BAŞKAN – Karma Komisyonda hem başkan adaylarını yani Kamu Denetçiliği baş denetçiyi hem de üyeleri Karma Komisyonda dinlemiştik.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Alt komisyonda -hatırlarsanız- geçen dönemde sadece evrak üzerinden...

BAŞKAN –Evrak üzerinden baktınız.

Alt komisyon Başkanımız geçen dönem İsmail Bey'di. Bu dönem de olmasını isteriz ama herhâlde memleketine gidecek.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Eğer bugün için olursa toplantı, arkadaşlarımızın birçoğu katılabilir. Bizden de, muhalefetten de -zannediyorum- Meclisin çalışmalarına ara vermesi sebebiyle şehirlerine ya da başka programlara gidecekler olacak; dolayısıyla da netice alamayabiliriz. Yani bugün toplanabiliriz.

BAŞKAN –Sayın Vekilim, ben de olabileceği kanaatindeyim. O takdir alt komisyon üyelerinin olacaktır.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Ben hem arkadaşlarımıza hem de muhalefet partilerine bir öneri olarak...

ÖZCAN ULUPINAR (Zonguldak) – Bugün bütçenin son günü, Genel Kurulu da izlemek isteriz İsmail Ağabey ve arkasından gensoru var.

ŞENAL SARIHAN (Ankara)– Evet, bir de gensoru var.

ÖZCAN ULUPINAR (Zonguldak)– Bir de bütçenin son günü bugün, önemli görüşmeler olacaktır.

AYDIN ÜNAL (Ankara) – Ne kadarlık bir çalışma İsmail Bey, siz daha önce yaptınız.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Evrak üzerinde yaptığımız için bunu...

BAŞKAN –Aydın Bey, çok uzun sürmez, çok uzun sürmez.

AYDIN ÜNAL (Ankara) – O zaman bugün vaktimiz olabilir yani bir ara toplanıp...

BAŞKAN –Yapılabilir.

Değerli üyeler şöyle yapalım: Biz alt komisyonumuzu belirleyelim, alt komisyon üyeleri kendi arasında bunun kararını versinler. Bu gece de uzun olacak gibi görünüyor dolayısıyla arada, Genel Kurulun orada bir odada yani merkez binada toplanıp -dosyayı biz size takdim edeceğiz zaten- üzerinde çalışabilirsiniz. Bizim uzmanlarımız her zaman emrinize hazır.

Alt komisyon üyeleriyle ilgili bir önerge var. Cumhuriyet Halk Partisi ve HDP'den de bekliyoruz.

Önergeyi okutuyorum:

**Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu
Karma Komisyonu**

22 . 12 . 2017

T: 1

O: 1

Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu Karma
Komisyon Başkanlığına

6328 sayılı Kanun'un 11'inci maddesinin altıncı fıkrası uyarınca seçilecek 1 kamu denetçisinin 3 katı kadar adayı belirlemek üzere aşağıdaki üyelerden kurulu bir alt komisyon oluşturulmasını arz ve teklif ederiz.

Canan Candemir Çelik
Gaziantep

	Siyasi Partisi	Adı Soyadı	S e ç i m
1	Adalet ve	Aydın Ünal	Çevresi Ankara
2	Kalkınma Partisi Adalet ve	C a n a n	Gaziantep
3	Kalkınma Partisi Adalet ve	Candemir Çelik	İstanbul
4	Kalkınma Partisi Adalet ve	Fatma Benli	Kırıkkale
5	Kalkınma Partisi Adalet ve	Ramazan Can	Konya
6	Kalkınma Partisi Adalet ve	Abdullah Ağralı	Konya
7	Kalkınma Partisi Adalet ve	Leyla Şahin	Konya
8	Kalkınma Partisi Milliyetçi Hareket Partisi	Usta Özcan Ulupınar Ruhi Ersoy	Zonguldak Osmaniye

BAŞKAN –Cumhuriyet Halk Partisinden...

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Arkadaşlarımızın bugün şehir dışına çıkma durumları var.

BAŞKAN –Öyle mi?

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Şimdi, ikide toplantıya başlarsa alt komisyon...

BAŞKAN – Öntümüzdeki hafta -tam bir hafta vaktiniz var- Ankara'da olmaz mı 3 milletvekilimiz?

**Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu
Karma Komisyonu**

22 . 12 . 2017

T: 1

O: 1

ŞENAL SARIHAN (Ankara) – Ben 27’sinde Ankara’da olacağım. Bugün öğleden sonra yurt dışına gidiyorum. Ben Ankaralıyım, Ankara’dayım, kolay benim için ama böyle bir engelim var. Eğer üçe kadar halledebiliyorsak...

BAŞKAN – Şenal Hanım, biz sizin isimlerinizi yazalım. İkiye kadar inşallah bir formül bulunur, halledersiniz.

ŞENAL SARIHAN (Ankara) – Olmazsa değiştirebilir miyiz?

BAŞKAN – Onları konuşuruz, olur, ayarlarız.

Şenal Hanım’ı yazalım, Özcan Bey’i yazalım. Bir arkadaşımızı daha...

Sizi Komisyonumuzda görmekten biz çok memnunuz, güzel işler yapacağız inşallah beraber.

ÖZCAN PURÇU (İzmir) – Sağ olun. İnşallah.

ŞENAL SARIHAN (Ankara) – 3’üncü üye Melike Hanım...

BAŞKAN – Melike Basmacı, Denizli.

HDP’den...

SİBEL YİĞİTALP (Diyarbakır) – Ya ben ya Ayşe Hanım olacak.

BAŞKAN - Sizi mi yazalım?

SİBEL YİĞİTALP (Diyarbakır) – Evet, olur.

BAŞKAN – Siz İnsan Hakları Komisyonu üyesisiniz değil mi?

SİBEL YİĞİTALP (Diyarbakır) – Evet.

BAŞKAN – Tamam.

Bizden de bir kişi lazım.

Sait Bey, Ankara’da mısınız?

SAİT YÜCE (Isparta) - Yokum.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Ben yokum değil mi?

BAŞKAN – Maalesef yoksun. İsmail Bey, aslında yazalım. Belki bugün halledilirse, siz usulü de biliyorsunuz.

ŞENAL SARIHAN (Ankara) – İsmail Bey’i yazalım, evet.

BAŞKAN – Evet, İsmail Bilen.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Bugün bitmezse mahcup oluruz. Şunun için sordum: Yani, eğer hemen şey olursa, namaz bitimi, cumadan çıkışta, bir buçuk gibi toplanılırsa...

BAŞKAN – Hemen arkadaşlar bir WhatsApp grubu kurarlar, size hemen mesajları atarlar, inşallah hallederiz.

İSMAİL BİLEN (Manisa) – Bu arada, Karma Komisyonun da toplanması lazım yıl sonundan önce değil mi?

BAŞKAN – Yok, onun 9’una kadar vakti var. Yani, hiç merak etmeyin, günleri takip ediyorum.

Karma Komisyonumuzun değerli üyeleri, müsaade ederseniz, alt komisyon için önerimizi bir kere daha okuyalım, isimleri de hatırlayalım.

**Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu
Karma Komisyonu**

22 . 12 . 2017

T: 1

O: 1

Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu Karma
Komisyon Başkanlığına

6328 sayılı Kanun'un 11'inci maddesinin (6)'ncı fıkrası uyarınca, seçilecek 1 kamu denetçisininin 3 katı kadar aday (3 aday) belirlemek üzere, aşağıdaki üyelerden kurulu bir alt komisyon oluşturulmasını arz ve teklif ederiz.

Canan Candemir Çelik

Gaziantep

	Siyasi Partisi	A d ı	S e ç i m
		Soyadı	Çevresi
1	Adalet ve Kalkınma Partisi	A y d ı n	Ankara
2	Adalet ve Kalkınma Partisi	Ünal C a n a n	Gaziantep
3	Adalet ve Kalkınma Partisi	Candemir Çelik F a t m a	İstanbul
4	Adalet ve Kalkınma Partisi	Benli Ramazan	Kırıkkale
5	Adalet ve Kalkınma Partisi	Can Abdullah	Konya
6	Adalet ve Kalkınma Partisi	Ağralı L e y l a	Konya
7	Adalet ve Kalkınma Partisi	Şahin Usta Ö z c a n	Zonguldak
8	Adalet ve Kalkınma Partisi	Ulupınar İ s m a i l	Manisa
9	Cumhuriyet Halk Partisi	Bilen Ö z c a n	İzmir
10	Cumhuriyet Halk Partisi	Purçu Ş e n a l	Ankara
		Sarıhan	

**Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Kurulu
Karma Komisyonu**

22 . 12 . 2017

T: 1

O: 1

11	Cumhuriyet Halk Partisi	Melike Basmacı	Denizli
12	Halkların Demokratik Partisi	Sibel Yiğitalp	Diyarbakır
13	Milliyetçi Hareket Partisi	Ruhi Ersoy	Osmaniye

BAŞKAN – Alt komisyon üyeleriyle ilgili önergeyi oylarınıza sunuyorum: Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Gündemimizde bulunan, denetçi seçimiyle ilgili alt komisyonumuz kurulmuştur.

Alt komisyon tarafından belirlenecek 3 aday arasından 1'ini seçmek üzere Karma Komisyonumuz tekrar toplanacaktır.

Gösterdiğiniz sabır ve iyi niyet için teşekkür ediyorum.

Alt komisyon üyelerine başarılar diliyorum.

Şimdiden, seçilecek olan kamu denetçisi arkadaşımıza da kolaylıklar, başarılar diliyorum.

Her birinize ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum.

Toplantıyı kapatıyorum.

Kapanma Saati: 11.57

